TROCA DE PNEU TRASEIRO TRATOR 
(AGRALE 6110) 

un - unidade 65  R$   172,58   R$     11.217,91  

51 39182 

TROCA DE PNEU TRASEIRO TRATOR 
JOHN DEERE 5700 

un - unidade 50  R$   162,92   R$       8.145,84  

a) O valor global estimado da contratação é de até R$ 695.949,84 (Seiscentos e 

noventa e cinco mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). 

b) No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro

[...]

Radar de Preços do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso (RadarTCE/MT) – 

com extração de dados de contratações recentes realizadas por prefeituras de porte semelhante. 

10. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

10.1. O valor estimado da contratação é de até R$ 695.949,84 (Seiscentos e noventa e cinco mil, 

novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). 

10.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros